プレスリリース

聖隷福祉事業団 ホームページ

http://www.seirei.or.jp/hq/
聖隷福祉事業団は静岡県を中心に 1 都 8 県で 152 施設・344 事業を展開しています。2018 年 7 月現在

報道各位

No.88（2018.8.3）

法人名：社会福祉法人 聖隷福祉事業団

代表者名：理事長 山本敏博

地元での就職を応援 ～UIJ ターン・嫁ターン～

「せいれいの転職フェア」開催のお知らせ

社会福祉法人聖隷福祉事業団では、下記のとおり転職フェアを開催いたします。

 本フェアは静岡県への里帰り「U ターン転職」や奥様の地元へ「嫁ターン転職」等を応援し、地域の医療・福

祉に関わる人材の確保並びに地域活性化の一助となることを目的とします。聖隷福祉事業団は、地元で働き

たい方、地元でキャリアアップしたい方を積極的に採用します。

当日は転職相談会のほか、聖隷 DVD 上映を行います。

是非ご取材くださいますようお願い申し上げます。

記

○行事名 「地元 浜松でやらまいか！せいれいの転職フェア」

○と き 平成 30 年 8月 12 日（日）10 時～16時

     平成 30 年 8月 13 日（月）10 時～16時

○ところ アクトシティ浜松 研修交流センター 405 会議室

○内 容 転職相談会、聖隷 DVD 上映、ご来場プレゼントあり

       ○対象者 ・里帰り転職等をご希望の方

（UIJ ターン、奥様の地元へ嫁ターンなど）

・ご親族の転職相談歓迎

○職 種 医療・福祉に関わる全職種
（介護職、保育士、看護職、臨床検査技師、診療放射線技師、理学療法士、

作業療法士、薬剤師、児童指導員、職業指導員・生活支援員、就労支援員、

事務総合職、医療ソーシャルワーカー、精神保健福祉士等）

以上

【お問合せ】

      法人本部 人事企画部 採用課（担当 福島・増井）

〒430-0946 浜松市中区元城町 218-26

T E L ：053-413-3290

F A X ：053-546-0123

E-mail：hq-saiyou@sis.seirei.or.jp